
Z początkiem nowego tygodnia Microsoft poinformował o wydaniu finalnych wersji RTM narzędzi programistycznych z rodziny Visual Studio 2008 oraz platformy .NET
Framework 3.5. Mimo, że oficjalna premiera odbędzie się dopiero 27 lutego w Los Angeles, posiadacze subskrypcji MSDN mogą już w tej chw ili pobrać odpowiednie obrazy
płyt instalacyjnych poprzez dostępne tylko dla nich centrum pobierania. Pozostali użytkownicy póki co skorzystać mogą z 90-dniowych wersji ewaluacyjnych. Microsoft
zdecydował się udostępnić w takiej formie edycję Visual Studio Team System 2008 Team Suite wraz z komponentami pozwalającymi zbudować rozproszone środowisko
programistyczne - VS2008 Team Foundat ion Server oraz VS2008 Test Load Agent. Lada moment udostępniona zostanie także 90-dniowa edycja Professional. Finalny .NET
Framework 3.5 jako odrębna paczka udostępniony został poprzez publiczne centrum pobierania w itryny Microsoft.

Visual Studio 2008 to między innymi nowe funkcje kontrolujące jakość i bezpieczeństwo tworzonego kodu, takie jak Code Metrics - okienko pozwalające sprawdzić nie
tylko ogólną jakość kodu, ale także uzyskać informacje o tych fragmentach, które są złożone i trudne w utrzymaniu. Code Metric analizuje złożoność cyklomatyczną,
głębokość dziedziczenia, parowanie klas, liczbę linii kodu oraz indeks trudności utrzymania kodu. W wersji 2008 pojaw iły się też ulepszenia w Code Analysis Policy oraz
popraw iona została przejrzystość i konfigurowalność analizy. Ponadto można już analizować metody anonimowe i wyrażenia lambda. Dodane zostały nowe funkcje
sprawdzające bezpieczeństwo, globalizację, utrzymanie i pisownię. Ulepszeniu uległo też wsparcie dla C++/CLI i Compact Framework oraz analiza, która według zapewnień
trwa dwa razy szybciej i zajmuje dwa razy mniej pamięci niż w Visual Studio 2005.

Bardzo atrakcyjną informację jest jednoczesne udostępnienie Visual Studio 2008 w bezpłatnych, okrojonych edycjach Express przeznaczonych dla pasjonatów, ludzi
niezajmujących się programowaniem w sposób zawodowy oraz wszystkich chcących nauczyć się tworzenia aplikacji i dynamicznych w itryn webowych. Microsoft udostępnił
w formie edycji Express narzędzia Visual Basic 2008, Visual C# 2008, Visual C++ 2008 oraz Visual Web Developer 2008 - wszystko w formie webowych instalatorów, oprócz
których udostępniony został także obraz ISO płyty Visual Studio 2008 Express Edit ion All-in-One DVD zaw ierający wszystkie wspomniane aplikacje do instalacji typu offline.
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